ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» августа 2014 года						                              № 1048
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении положений о внутриструктурных подразделениях департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери

	В соответствии с решением Тверской городской Думы от 01.08.2014 №296 «О согласовании штатного расписания администрации города Твери», постановлением администрации города Твери от 11.08.2014 №909 «Об организационно-штатных мероприятиях в администрации города Твери»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

	1. Утвердить Положение об отделе экономического анализа и планирования департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
	2. Утвердить Положение об отделе муниципальных программ департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.
	3. Утвердить Положение об отделе методологии и реформирования бюджетной сферы департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери согласно Приложению №3 к настоящему постановлению.
	4. Признать утратившими силу:
	4.1. Постановление администрации города Твери от 26.06.2012 №1081 «Об утверждении положений о внутриструктурных подразделениях департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери».
	4.2. Постановление администрации города Твери от 09.11.2012 №1728 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 26.06.2012 №1081 «Об утверждении положений о внутриструктурных подразделениях департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери».
	5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
	6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2014.
	7. Контроль за исполнением  настоящего      постановления     возложить     на
 и.о. первого заместителя Главы администрации города Твери О.А. Новикова.

Глава администрации города						      Ю.В. Тимофеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

29

»

августа

2014

года

№

1048

г. Тверь

О

б утверждении положений о внутриструктурных подразделениях

департамента экономики, инвестиций и промышленной политики

администрации города Твери

В соответствии

с

решением

Тверской городской Думы

от 01.08.2014 №296 «О

согласовании штатного расписания администрации города Твери», постановлением

администрации города Твери от 11.08.2014 №909 «Об организационно

-

штатных

мероприятиях в администрации города Твери»

П

О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.

Утвердить Положение об отделе экономического анализа и планирования

департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации

города Твери согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2.

Утвердить Положение об отделе муниципальных программ

департамента

экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери

согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.

3.

Утвердить Положение об отделе методологии и реформирования

бюд

жетной сферы

департамента экономики, инвестиций и промышленной политики

администрации города Твери

согласно Приложению №3 к настоящему

постановлению.

4. Признать утратившими силу:

4.1. Постановление администрации города Твери от 26.06.2012 №1081 «Об

утве

рждении положений о внутриструктурных подразделениях департамента

экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери».

4.2.

Постановление администрации города Твери от 09.11.2012 №1728 «О

внесении изменений в постановление администра

ции города Твери от 26.06.2012

№1081 «Об утверждении положений о внутриструктурных подразделениях

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « 29 »   августа  2014   года                                            №   1048   г. Тверь     О б утверждении положений о внутриструктурных подразделениях   департамента экономики, инвестиций и промышленной политики  администрации города Твери       В соответствии  с  решением   Тверской городской Думы   от 01.08.2014 №296 «О  согласовании штатного расписания администрации города Твери», постановлением  администрации города Твери от 11.08.2014 №909 «Об организационно - штатных  мероприятиях в администрации города Твери»       П   О С Т А Н О В Л Я Ю :       1.  Утвердить Положение об отделе экономического анализа и планирования  департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации  города Твери согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.     2.   Утвердить Положение об отделе муниципальных программ  департамента  экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери   согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.     3.  Утвердить Положение об отделе методологии и реформирования  бюд жетной сферы  департамента экономики, инвестиций и промышленной политики  администрации города Твери   согласно Приложению №3 к настоящему  постановлению.     4. Признать утратившими силу:     4.1. Постановление администрации города Твери от 26.06.2012 №1081 «Об  утве рждении положений о внутриструктурных подразделениях департамента  экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери».     4.2.  Постановление администрации города Твери от 09.11.2012 №1728 «О  внесении изменений в постановление администра ции города Твери от 26.06.2012  №1081 «Об утверждении положений о внутриструктурных подразделениях